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کارگروه ارزشیابی در گروه و اعضای آن
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مسئولیت هماهنگی آزمونهای گروه  

تدوین برنامه مدون ارزیابی دانشجو در گروه و نظارت بر حسن اجرای آن  

نظارت بر کیفیت ارزیابی دانشجو در گروه  

پیشنهاد راهکارهای مناسب برای رفع چالشها و اشکالات موجود 

طراحی سوالات آزمون های کتبی و شفاهی 

تصحیح آزمون ها و اعلام نمرات به مدیر محترم گروه 

فرایند تدوین طرح دوره و دروس در گروه ( که در آن وظایف اعضای هیئت علمی گروه مشخص شده 

است)

تدوین طرح دوره و درس براساس کوریکولوم آموزشی دوره پزشکی عمومی و با در نظر گرفتن الزامات آموزشی 
گروه برای افزایش سطح دانش وتوانمندی دانشجویان (کارورزانی که به شکل انتخابی بخش توانبخشی را انتخاب 

می کنند) انجام می گیرد.

انواع آزمونهایی که در گروه برای ارزشیابی پیشرفت تحصیلی دانشجوها مورد استفاده قرار می گیرد



از کارورزان پزشکی آزمون های کتبی و شفاهی اخذ می گردد

فرایند و اصول طراحی سوالات آزمونها توسط اعضای هیئت علمی گروه

سوالات توسط اعضای کمیته ارزشیابی دانشجو طراحی و تدوین و سپس متقابلا بررسی و اصلاح می گردد.

فرایند نظارت بر منابع سوالات طراحی شده در گروه

سوالات در جلسه کمیته بررسی شده و با رفرنس های معرفی شده تطبیق داده می شود.

نوع و نحوه ارزیابی در گروه

ارزیابی عملی
ارزیابی دانشجویان کارورز در روز آخر بخشی با ارزیابی استدلال بالینی در قالب یک یا دو سوال شفاهی 

استاندارد و مبتنی بر چک لیست برای ارزیابی نحوه شرح حال گیری / معاینه بالینی / درخواست مدالیته های 
تشخیصی و نهایتا ارائه درمان مورد نیاز برگزار می گردد.

ارزیابی نظری
 

آزمون نظری در پایان بخش به شکل ٢٠ سوال MCQ برگزار می گردد.

بارم نوع ارزیابی ردیف
١٠ نمره آزمون نظری پایان بخش ١
٥ نمره آزمون شفاهی پایان بخش ٢
٥ نمره نظم و انضباط و حضور در بخش ٣



فرایند تدوین بلوپرینت آزمون ها در گروه 
بلوپرینت آزمون براساس نظر کارگروه ارزشیابی مشخص شده است و تاکسونومی تمامی سوالات به شکل کلی 

برای کل آزمون مشخص شده است.

 

مکان برگزاری آزمون های گروه 
آزمون شفاهی در بخشهای مربوطه

آزمون نظری در بخش توانبخشی بیمارستان مدنی، اتاق جلسات

نحوه هماهنگی زمان و مکان برگزاری آزمونهای گروه 
تاریخ آزمون در روز پایانی هر دوره و ساعت آن با هماهنگی اساتید ممتحن در روز پیش از آزمون به دانشجویان 

اطلاع داده میشود.

مسئولیت برگزاری آزمون ها در گروه 
مسئولیت برگزاری تمامی آزمونها بر عهده اعضای کمیته  ارزیابی پزشکی عمومی می باشد

شرایط حضور اعضای هیئت علمی در روز برگزاری آزمون
تمامی آزمونها با حضور هیئت علمی مسئول در روز مذکور برگزار می گردد.

نحوه اعلام نتایج آزمون
نظری : تصحیح سوالات چهارچوابی بصورت مستقیم استاد ممتحن از اعضای کمیته ارزشیابی انجام میگردد.



شفاهی و انضباط : بعد از ارسال نتایج آزمون عملی توسط اساتید ممتحن و در نظر گرفتن وضعیت انضباطی 
دانشجویان نمره نهایی عملی ابلاغ می گردد.

فرایند رسیدگی به اعتراض دانشجویان
نمرات دانشجویان بصورت موقت در سامانه بارگزاری می گردد و به دانشجویان فرصت اعتراض داده می شود و 

بعد از رسیدگی به اعتراضات نمرات در سامانه نهایی می گردند.

شیوه نگهداری سابقه آزمون ها 
با توجه به برگزاری امتحانات به شکل کاغذی، مستندات مربوطه در دفتر گروه بایگانی می شوند.

فرایند تحلیل کمی و کیفی سوالات آزمون های گروه
سوالات به شکل دوره ای در جلسه کمیته ارزشیابی تحلیل و بازبینی می شوند و برای دوره های جدید سوالات 

جدید طراحی و تدوین می شوند.


